
                                                           Uchwała nr 48 

Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne   

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  
  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w 

dyscyplinie nauki biologiczne wszczętego na wniosek dr. Ákosa Nemecz 

Na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 uchwały nr 37 Senatu UMK z dnia 26 września 

2023 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego na 

Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r. poz. 328), Rada 

Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co 

następuje:   

 

                                                                   § 1 

 

w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością (uprawnionych do głosowania 45 osób, oddano 

27 głosów, w tym za 27 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 0 głosów),  

 
 
wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne, 
wszczętego w dniu 21 lutego 2025 r. na wniosek dr. Ákosa Nemecz.  

 

                                                                    § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Uzasadnienie 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Dyscypliny  
          Nauki Biologiczne 

 
 
                     /-/ Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 


